YyukuH AnekcaHap EBreHbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

38140

38141

38143

38154

38164

38190

38213

38224

38225

38229

38231

38249

38262

38263

38264

38293

38298

38335

38338

38385

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "HOKOH-ACCUNCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-ACCUNCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-ACCNCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUNCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

08.10.2025

13.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

24.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

25.11.2025

CBepeHuna

YynkunH AnekcaHap EBreHbeBuy

006432

16.03.2010

O6beKkT
OLLeHKM

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



38402

38480

38501

38502

38503

38517

38519

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-ACCNCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-ACCNCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-ACCUNCTAHC"

000 "HOKOH-ACCUCTAHC"

28.11.2025

10.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa



	Чуйкин Александр Евгеньевич

