

Чуйкин Александр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чуйкин Александр Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		006432			
Дата включения в реестр членов РОО		16.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
38140	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	02.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38141	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	02.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38143	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	02.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38154	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	03.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38164	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	08.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38190	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	13.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38213	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	17.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38224	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	20.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38225	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	20.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38229	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	21.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38231	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	21.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38249	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	24.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38262	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	28.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38263	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	28.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38264	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	28.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38293	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	06.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38298	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	06.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38335	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	14.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38338	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	14.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38385	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	25.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

38402	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	28.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38480	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	10.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38501	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	12.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38502	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	12.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38503	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	12.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38517	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	16.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
38519	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	17.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества